令和 2（2020）年 12 月 22 日

６年生保護者の皆様

                                      小中一貫須賀の森学園

大阪市立西淡路小学校

校長     福永 雅士

令和３年度（２０２１年度）就学援助早期１申請手続きについて

平素は、本校の教育推進にご支援とご協力を賜りありがとうございます。

さて、以前よりお知らせしておりますとおり、令和３年度（２０２１年度）就学援助の早

期 1の締め切りが令和２年１２月２５日（金）までとなっております。申請を希望されるご

家庭は、以前お渡しした「令和３年度（２０２１年度） 就学援助制度のお知らせ（早期

１）」（以下『お知らせ』）をよくご覧いただき、手続きをおこなっていただきますようお願

いいたします。

今回のご案内『早期１』は入学準備補助金の入学前支給を希望する場合が対象で

す。入学準備補助金の入学前支給を希望しない場合は、『早期２』（令和３年３月の申

請）以降の手続きをお願いします。

１． 提出方法

保護者が西淡路小学校事務室へ持参 または郵送してください。（郵送

の際は配達記録が残るようにしてください。）

２． 提出期限：令和２年１２月２５日（金）

※持参の場合は、１６時までにお願いします。

〒53３-00３１

大阪市東淀川区西淡路５－５－３２

大阪市立西淡路小学校 事務室 （受付時間：８時３０分～１７時）

【就学援助担当】  ℡６３２２－５０００

   ※ 学校以外のお問い合わせ先は、『お知らせ』のＰ．４下部をご覧ください。

お問い合わせ先